ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

От  02.12.2016

№ 102
Об утверждении перечня муниципального имущества МО Оржицкое сельское поселение Муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО Оржицкое сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 02.12.2016 № 15.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования МО Оржицкое сельское поселение Муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень) согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО Оржицкое  сельское поселение www.orjicy.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                 Л.П. Глазунова

Приложение №1

 к постановлению
главы МО Оржицкое сельское поселение

№ 102 от « 02 » декабря 2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества МО Оржицкое сельское поселение свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

	Адрес объекта
	№ регистрации в едином государственном реестре прав
	Наименование объекта учета
	Площадь объекта

	Полное наименование арендатора
	№ и дата договора аренды, срок договора

	1
	Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Оржицы, дом 7
	47-78-21/026/2009-413 от 27.07.2009г.
	Нежилые помещения

здания бани

	282,8 квадратных метров
	Общество с ограниченной ответственностью «Панорама»
	Договор аренды №б/н   от 31.12.2014г., срок аренды до 31.12.2017г.